
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Trogir/Čiovo,	vila,	na	prodej,	650.000	€,	ID:	2391

250	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

530	m²
VELIKOST	POZEMKU

3
LOŽNICE

4
KOUPELNY

200	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Bazén
Novostavba
Luxusní	vybavení
Kompletní	vybavení

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 2391

Lokalita Trogir/Čiovo

Druh vila,	dům

Cena 650.000	€

Orientace sever

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Vzdálenost	od	centra 650	m

Vzdálenost	od	letiště 9.5	km

Opis	nemovitosti

SNÍŽENÁ	CENA

Jedinečná	příležitost	ke	koupi	luxusní	samostatně	stojící	vily	na	Čiovu,	která	se	nachází	v	blízkosti
historických	měst	Trogir,	Split	a	mnoha	dalších	atrakcí.

Nachází	se	na	západní	straně	ostrova,	přičemž	orientace	domu	je	severní.	Oblázková	pláž	je	vzdálená	230
metrů,	ale	na	ostrově	je	také	mnoho	přírodních	skalnatých	pláží	a	skrytých	zátok.

Pozemek	je	velký	530	m2.	Obytná	plocha	je	cca.	200	m2	a	skládá	se	z	přízemí	a	1.	patra.	Přízemí	tvoří
obývací	pokoj,	který	je	obložen	velkými	prosklenými	stěnami,	kuchyně,	jídelna,	koupelna	a	2	sklady.	V
přízemí	je	také	sauna	a	posilovna.

V	1.	patře	jsou	3	ložnice,	3	koupelny	a	2	balkony	s	přímým	vstupem	ze	2	ložnic.	V	1.	patře	je	také	samostatná
venkovní	terasa	s	krbem.

Vila	je	plně	luxusně	zařízena	a	vybavena	bazénem	a	jacuzzi	na	zahradě,	solárními	panely,	automatickým
zavlažováním,	elektrickými	roletami	atd...

K	dispozici	jsou	2	parkovací	místa	a	nemovitost	je	chráněna	vysoce	kvalitním	kamerovým	systémem.

Veškerá	zařízení	jsou	v	blízkosti	a	mezinárodní	letiště	je	15	minut	jízdy	autem.

Pro	případné	další	dotazy	týkající	se	této	nemovitosti	jsme	vám	k	dispozici.








